Sudidinw : 30/10/2563 09:32:26

NG 7 ISURTEN

INALNRFUAYHYIB

WAL NBLNUURNIUE SIS U
dwidud fusaiuil 30 fusneu 2563

Wi : 1/1

12563

1 2562

Huszan 1 aanan

FWIVIRFINNTWINLIN
Un  Sunudsouiuacan

udn FWFVITHNFININDINDITINIAN
IUNURITDITURZEN

Sududuszan
oMUl weeaiusazanszning

#in RVIAUTUREHN

Susean 30 Aupais

2,585,751.77
387,862.77

2,197,889.00
143,122.00
5,256.96
1,794,066.00

17,647,544.64

552,201.96

5,088,612.41
763,291.86

18,199,746.60

4,325,320.55
426.27
2,000.00
500,200.00

13,819,997.82

3,827,546.82

17,647,544.64

[Susean 30 Aupnuy Usznauais

1.

N o g kw0 DN

Wululssiuwas3nsdunau
[uHhn n.8.0. ¥30 N.AN.
RUNUSILRINDTW
Sudhnnawudun
anwilenmi

anvdiTo 1daun

ningRufenniudidszvilud )
(Wae Tz AN R AaNIIUALAzL I MTITU)
Suazanismn sy 11416

il ldSumausdd lvauuazandag szuinaiiumsanuau

pazazdnawluiiulszanmes 1U musnsasdsauuuynavisngia 7

il 2563

3,667,856.58

14,531,890.02

18,199,746.60

il 2563
55,000.00

11 2562

3,235,324.52

14,412,220.12

17,647,544.64

11 2562
0.00




